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mäßi Èigen Viehzählung , bezw . der Hundemuſterung im Sommer 1874 .
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a . Ergänzung der Zählungsergebniſſe für das Großherzogthum , betr . Schaafe , Schweine ,
Ziegen , Bienen und Federvieh .
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| Böcke E 2,939 2,183
| T a a 47,789 51,911| Mutterſchaafe . 58,022 59,911

Jährlinge und Lämmer
57,649 55,951

Schweine .
Sprungeber 2,009 1,992Mutterimweine ; 29,089 31,169
Sonſtige Schweine über 1 Jahr 65,733 63,151
Läufer von 1 Monat bis 1 Jahr 242,404 246,280
Derfel unter 1 Monat

29,389 28,80

Biegen
Böcke ; 2,038 2,188
Biegen 5 78,856 74,292
Junge 4,203 5,594

Vienen .

Stöcke mit gewöhnlicher Einrichtung 67,486 65,133„ „beweglicher „ 11,105 9,80

Federvieh .
Gänſe 201,866 193,813Enten 62,418 60,337Tauben : 129,054 119,14
Welſche Hühner 3,243 3,816Hühner ( Hahnen ) 1,350,958 1,316,28

b . Die aus Staatsmitteln unterſtützte Hengſthaltung .
. * y „ pi H iniftoriNah der Zuſammenſtellung des Großherzogl . Handelsminiſteriums.
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w

n Hilzingen 1 wd 3651 38 wähnend der Trächtigkeit . 49Meßkirch Meßkirch 2 2 56 K 46 J a1 A 50 feae anPfullendorf Pfullendorf 2 129| 65 18 14 25 haben verworfen BiStockach Stockach 2 98 | 49 42 43 49
Ueberlingen Salem 1 5858 20 34 23

Donaueſchingen Donaueſchingen 2 95 | 48 29 81 33

Waldshut Willmendingen , 1 62 | 62 20 32 21
( Gem. Schwerzen )
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noch b . Die aus Staatsmitteln unterſtützte Hengſthaltung.
Nach der Zuſammenſtellung des Großherzogl . Handelsminiſteriums .

Breiſach
inmendingen

Müllheim
Schopfheim

Offenburg

Raſtatt
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Vruchſal
Larlsruhe
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n
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Etlingen

Wannbeim
einheim

ugen
Seidelberg

och

Sasbach
Hochburg
( Gem. Sexau )

Oberſchaffhauſen
( Gem. Bötzingen )

Theningen
Wyhl

Seefelden
Maulburg

Kork

Rheinbiſchofsheim
Allmannsweier
Altenheim

Ottersweier

Weitenung
Plittersdorf

Neibsheim
Rinklingen
Philippsburg
Carlsruhe
Graben

Knielingen
Linkenheim
Königsbach
Malſch

Mannheim
Weinheim

Eppingen
Grenzhof
( Gem. Wieblingen )

Hilsbach
Roth
Unterhof , Cotonie
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130
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93

90
48
37

31
121

54
61
69

136
88
64
65

30
40
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11

93
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156
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1 Hengſt
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Stuten .

117

93
152
156

54

39

36
19

68
37
50
39
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18
14
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25
30
31
67
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32

16
12

33

23

46
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Stuten htig
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50 | 42
44 18

BI 19

66 | 39

a 39
46 29

X 70
43 | 39
51 3
42 41

g2 52
3 18
Hi 16

26 8
DL 72
0 27
49 32
po 36
49 | 73
35 86
36 24

37

53 18
30 13

28 36

29 46

39 | 1,306

ao

Bemerfungen .

Stallſperre wegen Rotzkrankheit .

Ergebniß der vormaligen Landesge⸗
ſtütsanſtalt .


	Seite 26
	Seite 27
	Seite 28
	Seite 29
	Seite 30
	Seite 31

